
 

 

Valenzano 07/03/2019 

Prot. 190301005 

 

Oggetto: Gara telematica a procedura aperta ex art. 60 D.Lgs. n. 50/2016 per la "Forni-

tura in somministrazione di aghi e siringhe per i fabbisogni delle aziende sa-

nitarie della Regione Puglia”- N.ro gara 6501714 

Provvedimento di ammissione al prosieguo della gara  
 

Con riferimento al Bando di gara in oggetto, pubblicato sulla GUUE 2016/S 223-406106 del 18/11/2016 

e sulla GURI 5 a Serie Speciale nr. 140 del 02/12/2017; 

 

PREMESSO 

 

• Che, con provvedimento ex art. 29, comma 1, D.lgs. 50/2016, del 27/04/2018 prot. 180427008, del 

Direttore generale di InnovaPuglia, Ing. Francesco Surico, erano stati AMMESSI al prosieguo del 

procedimento di gara: 

1. TEKNASA 

2. DELTA MED SPA 

3. TEMENA 

4. H.S. HOSPITAL SERVICE 

5. CLINI-LAB S.R.L. 

6. BIOPSYBELL SRL 

7. MEDIC'S BIOMEDICA SRL 

8. HOSPITAL SCIENTIFIC CONSULTING S.r.l. 

9. BENEFIS S.R.L. 

10. COLOPLAST 

11. BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 

12. VYGON ITALIA 

13. B.BRAUN MILANO SpA 

14. LORAN S.R.L. 

15. F.A.S.E. 

16. SBM SRL 

17. SMITHS MEDICAL ITALIA 

18. TELEFLEX MEDICAL SRL 

19. FARMAC-ZABBAN 

20. ARTSANA 

21. RAYS 

22. A. ANNESE srl 

23. VE.DI.SE. HOSPITAL 



 

Pagina 2 di 2 

24. CHEMIL SRL 

25. RTI SBM SRL - FORMED S.R.L. - NEW MEDICAL SOLUTIONS SRL 

26. GEPA SRL- GESTIONE ELETTROMEDICALI PRODOTTI PER ANALISI 

27. RTI SBM SRL - FORMED S.R.L. - EMMEGIMEDICA 

28. MOVI SPA 

29. CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A 

 

ed erano stati ESCLUSI dal prosieguo del procedimento di gara: 

1. AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS 

2. SISMED SRL 

3. PERHOSPITAL 

4. GADA ITALIA SRL 

5. FRESENIUS KABI ITALIA 

6. MEDTRONIC ITALIA SPA 

7. VIGEO 

8. NACATUR NINT IMP EXP SR.L A .SU. 

 

CONSIDERATO: 

• Che, il TAR Puglia, con sentenza N. 00951/2018 e ordinanza N. 01486/2018, ha disposto 

l’annullamento del provvedimento di esclusione della SISMED SRl per i lotti 17,32,37,39,42,43,93, 

permanendo l’esclusione per il lotto n. 92. 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO 

 

• Si ANNULLA, ai sensi dell’art. 21 nonies Legge 7 agosto 1990, n. 241, il provvedimento del 

27/04/2018 prot. 180427008 nella parte in cui si esclude la concorrente SISMED SRL dal prosieguo 

del procedimento di gara per i lotti: 17,32,37,39,42,43,93; 

 

• Si DISPONE la conseguente riammissione della stessa SISMED SRL al prosieguo del procedimento 

di gara per i lotti: 17,32,37,39,42,43,93, permanendo l’esclusione per il lotto n. 92. 

 

Data di pubblicazione del presente atto nella sezione “Società-Trasparente” del sito di InnovaPuglia: 

www.innova.puglia.it: 07/03/2019. 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Alessandro Di Bello 

Documento informatico firmato digitalmente 

http://www.innova.puglia.it/

		2019-03-07T17:04:44+0100
	Di Bello Alessandro




